

MUNICÍPIO DE MARINGÁ CONCURSO PÚBLICO EDITAL № 009/2018-SERH PUBLICAÇÃO № 052/2022 CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL – ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Divulga a classificação final definitiva e a Homologação final do cargo de Engenheiro Agrônomo junto ao Concurso Público Aberto pelo Edital nº 09/2018-SERH.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

- Não houve recursos interpostos quanto à classificação final preliminar divulgada por meio da Publicação nº
 051/2022.
- 2. Divulga-se a <u>classificação final definitiva</u> do cargo de ENGENHEIRO AGRÔNOMO objeto do Concurso Público aberto pelo Edital nº 09/2018 SERH, conforme **ANEXO I** do presente edital, em lista única contendo todos os candidatos inscritos e aprovados.
- **3.** Não houve candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência no Concurso Público ao cargo de Engenheiro Agrônomo.
- **4.** Divulga-se a **HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL** ao cargo de ENGENHEIRO AGRÔNOMO objetos do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maringá aberto pelo Edital nº 09/2018 SERH.
- **5.** O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois anos), contados a partir da data de publicação da presente homologação, prorrogável por uma vez, por igual período, a critério da Administração da Prefeitura Municipal.

Maringá, 11 de fevereiro de 2022.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas Prefeito do Municipio de Maringá